АДМИНИСТРАЦИЯ    ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 26.06.2014г.                                   с.Зубково	                                             № 12

О проведении
аукциона в электронной форме

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":
1.Провести аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта, на  выполнение работ по ремонту автомобильной дороги по улице Центральная в с. Зубково Краснозерского района Новосибирской области
 для нужд администрации  Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
В срок до 15.07.2014 разместить в ЕИС (на официальном сайте zakupki.gov.ru) извещение об аукционе в электронной форме и аукционную документацию.
После подведения итогов аукциона в электронной форме в установленные законодательством сроки дополнить проект контракта на выполнение работ по ремонту автомобильной дороги по улице Центральная в с. Зубково Краснозерского района Новосибирской области для нужд администрации  Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области данными по результатам аукциона в электронной форме и направить его на подписание победителю.
В срок не позднее 20 календарных дней со дня подведения итогов аукциона в электронной форме представить на подписание проект контракта.
Начальная (максимальная) цена контракта: 3447530,00  рублей 00 копеек.
Источник финансирования: средства бюджета администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
Код бюджетной классификации: 203-0409-9802414-243-226.
Место выполняемых работ: Российская Федерация, Новосибирская обл, с.Зубково Краснозерский р-н, , участок с кадастровым номером 54:13:000000:1241
Сроки выполняемых работ: 30 дней с момента заключения контракта.
Оплата выполненных работ производится после подписания сторонами акта сдачи-приемки работ, на основании представленных подрядчиком счет-фактур, актов сдачи-приемки работ по мере поступления денежных средств в бюджет администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района, путем их перечисления на расчетный счет подрядчика.
2. Ответственность за предоставление сведений об изменении (исполнении, прекращении действия) муниципального контракта для включения в реестр муниципальных контрактов, заключенных по итогам осуществления закупок, уполномоченному на ведение реестра (Синегубова  Т.Ю.)
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава  Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области					С.И.Никулин

Т.Ю.Синегубова
67-588

АДМИНИСТРАЦИЯ     ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 26.06.2014                                    с.Зубково	                                    №  13

Об утверждении
аукционной документации

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд": утвердить аукционную документацию на право заключения муниципального контракта на  выполнение работ по ремонту автомобильной дороги по улице Центральная в с. Зубково Краснозерского района Новосибирской области для нужд администрации  Зубковского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области.

Глава Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области					              С.И.Никулин

Т.Ю. Синегубова
67-588